关于第一届监事会第八次会议决议

的公告
 2012 年 05 月 30 日 http://www.cninfo.com.cn/

独立董事关于相关事项发表的独立  2012 年 05 月 30 日 http://www.cninfo.com.cn/

上海巴安水务股份有限公司 2012 年半年度报告全文

24

意见

2011 年年度权益分派实施公告  2012 年 05 月 31 日 http://www.cninfo.com.cn/

东营市中心城生活水质提升项目重

大合同进展公告
 2012 年 06 月 01 日 http://www.cninfo.com.cn/

股价异动公告  2012 年 06 月 05 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于公司股票停牌核查的公告  2012 年 06 月 09 日 http://www.cninfo.com.cn/

股票交易异常波动公告  2012 年 06 月 15 日 http://www.cninfo.com.cn/

平安证券有限责任公司关于公司使

用超募资金用于东营市中心城生活

水质提升工程项目的核查意见

 2012 年 06 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn/

使用部分超募资金对外投资的公告  2012 年 06 月 05 日 http://www.cninfo.com.cn/

独立董事对使用部分超募资金对外

投资及相关项目贷款事项发表的独

立意见

 2012 年 06 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于第一届监事会第九次会议决议

的公告
 2012 年 06 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn/

东营市中心城生活水质提升工程建

设-移交项目可行性研究报告
 2012 年 06 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于第一届董事会第十五次会议决

议的公告
 2012 年 06 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn/

关于召开 2012 年第一次临时股东大

会的通知
 2012 年 06 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn/

上海巴安水务股份有限公司 2012 年半年度报告全文

25

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 50,000,000 100% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 100%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 50,000,000 100% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 100%

其中：境内法人持股 8,300,000 16.6% 0 0 8,300,000 0 8,300,000 16,600,000 16.6%

境内自然人持股 41,700,000 83.4% 0 0 41,700,000 0 41,700,000 83,400,000 83.4%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0

5.高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 16,700,000 0% 0 0 16,700,000 0 16,700,000 33,400,000

1、人民币普通股 16,700,000 0% 0 0 16,700,000 0 16,700,000 33,400,000

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 66,700,000.00 100% 0 0 66,700,000 0 66,700,000 133,400,000.00

股份变动的批准情况（如适用）

公司一届董事会第十二次会议、一届监事会第六次会议审议通过了《2011年度利润分配方案》，并经公司2011年度股东

大会审通过，以公司2011年12月31日的总股本6,670万股为基数，用资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股，转

增后总股本为13,340万股。公司于2012年6月7日完成了本次权益分派，于2012年7月9日取得上海市工商行政管理局换发的《企

上海巴安水务股份有限公司 2012 年半年度报告全文

26

业法人营业执照》，完成了注册资本的工商变更登记手续，公司注册资本由6,670万元增至13,340万元.

股份变动的过户情况（如有）

公司股东张继荣先生因与巴安水务、张春霖先生股票权利确认纠纷一案。经法院主持调解，达成如下调解协议：张继

荣先生在调解协议生效之日起十日内将其所持有的巴安水务的17.5万股股份过户至张春霖先生指定的案外人张斌先生名下。

   张继荣先生与张斌先生已于2012年5月29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股权司法过户手续。

本次股权司法过户完成后，张斌先生将持有本公司股份737,192股，占本公司总股本的1.105%。张春霖先生的股份没有发生

变动，持有本公司股份35,137,035股，占本公司总股本52.679%，仍为本公司第一大股东